
  
 

          WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
         IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY 

     ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa            

REGON: 001281053, NIP: 573 22 99 604                         

                      Dział Zamówień Publicznych 

                      tel./fax: 34 367 36 74, 367 37 53,  www.szpitalparkitka.com.pl   e-mail: szp@data.pl 
 

 
.  

 
Częstochowa, dnia 03.09.2019 r. 

 
 
Znak sprawy: DEZ.26.084.2019 r. 
 
L. dz. 3402/2019 

 
 
 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Zaprojektowanie i wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej wraz z nadzorem autorskim oraz wykonaniem I i II etapu robót budowlanych w celu 

przebudowy pomieszczeń zlokalizowanych na II piętrze w budynku ,,B” i ,,E” w obiekcie przy                       

ul. Bialskiej 104/118 w ramach zadania inwestycyjnego pn.: ,,Utworzenie 3 Sal  Operacyjnych wraz 

z niezbędną modernizacją Sali Wybudzeń i Oddziału Chirurgii Onkologicznej z Pododdziałem Chorób 

Piersi wraz z zakupem wyposażenia w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Najświętszej 

Maryi Panny w Częstochowie”. 

ZAWIADOMIENIE O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

  

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy ulicy Bialskiej 104/118                

w związku z koniecznością dokonania wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w trybie               

art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) Prawo zamówień 

publicznych w zakresie złożonych w przedmiotowym postępowaniu zapytań, informuje o przesunięciu terminu 

składania i otwarcia ofert. 

 

Zamawiający wyznacza termin  składania ofert na dzień 10.09.2019 r. na godz. 09:00.  

Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godzinie 09:30 w Dziale Zamówień Publicznych w pokoju 3.30. 

 

Miejsce składania  ofert, określone w § 12 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, pozostaje bez zmian. 

 

 

Z poważaniem 
 

Zbigniew Bajkowski 
 

Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny 
w Częstochowie 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
_____________________________________________________________ 
 
Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

http://www.szpitalparkitka.com.pl/
mailto:zp@data.pl

